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Puchar Kmity - Edycja Letnia
Zabierzbw, 25/5/2024

Konkurencja 20
25/5/2024 - 14:44

Mezczyzn, 100m zmienny

10 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 4,14:44

1 Janeczek Stanistaw

2 Mol Jakub

3 tukowicz Hubert
4 Tumm Jakub

5 Nowak Szymon
6 Bisping Ignacy

Seria 2 z 4, 14:47

1 Renduda Lucjan

2 Kuczowicz Igor

3 Mozdzioch Mitosz
4 Nowak Szymon

5 Mardyta Filip

6 Nowak Wiktor

Seria 3z 4, 14:49

1 Nowak Leon

2 Rys Artur

3 Dyrdut Piotr

4 Nogaj Wojciech
5 Piskorz Jan

6 Sleczka Szymon

Seria4z4,14:51

1 Pienigdz Patryk

2 Spott Szymon

3 Barczyk Jan

4 Jatocha Tomasz

5 Jarosz Jakub

6 Burkiewicz Adam

Rok ur.
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Olimpijczyk Krakow
Swim Test Krakéw
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Swim Test Krakéw
Olimpijczyk Krakow

Olimpijczyk Krakow
Wodnik 29 Katowice
Kmita Zabierzéw

Solne Miasto Wieliczka
Siemacha Krakéw
Swim Test Krakéw

Siemacha Krakow
Vigor Letownia

Omega Olkusz

Vigor Letownia
Siemacha Krakéw
Solne Miasto Wieliczka

Kmita Zabierzéw
Vega Dobrodzien
Omega Olkusz
Vigor Letownia
Alfa Bukowno
Wilga Krakow

06
06
06
06
06
06

06
11
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
07
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

2895535

=

1:45.00
1:36.44
1:38.52
1:46.20

1:30.00
1:28.42
1:27.88
1:28.42
1:30.00
1:33.14

1:25.00
1:20.25

58.02
1:04.46
1:21.50
1:25.93

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567
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